
 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ 

 

PORTARIA Nº 65, DE 8 DE MAIO DE 2020. 

 

 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO 

PIAUÍ, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Regimento Interno 

Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015), 

resolve: 

Art. 1º. Dispensar, com efeitos a partir de 11 de maio de 2020, o servidor 

Marcus Leonardo Pereira Tranca, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, 

matrícula nº 28744, da Função de Confiança de Assistente Nível II, FC-2, do Gabinete 

do Procurador da República Anderson Rocha Paiva, da Procuradoria da República no 

Município de Corrente/PI. 

 

 

ISRAEL GONÇALVES SANTOS SILVA 

 

 

 
Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 11 maio 2020. Seção 2, p. 39. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/203240

